
 

 

OBWIESZCZENIE NR IV/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity Uchwały nr XXX/228/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 20 listopada 2012 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych  

na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4382), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXIII/166/21 Rady 

Miejskiej w Lubinie z dnia 2 lutego 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin,  

na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 613 i 859). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszenia tekst uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały  

nr XXIII/166/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Tomasz Górzyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 4112



Załącznik do obwieszczenia nr IV/32/24 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/228/12 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

 

z dnia 20 listopada 2012 r. 

 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych 

na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy,  

a powstają odpady komunalne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w zakresie niezamieszkałych części tych 

nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XXIII/166/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne 

(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 613 i 859), który wszedł w życie 1 kwietnia 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4112


		2024-07-31T09:59:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




